
Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

Државна евиденција

ЕМБС: 04063309     
Целосно име: ЈАВНА УСТАНОВА Дом на култура КОЧО 
РАЦИН -Скопје SHTEPIA E KULTURES KOCO RACIN
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на правни лица од 
нестопанството - 603 /1
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2016

Ознака за АОП Опис Претходна 
година

Бруто за 
тековна година

Исправка на 
вредноста за 

тековна година
Нето за тековна 

година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ 
(002+007+012+020+024+029+033+039) 1.201.630,00 1.564.104,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 471.630,00 542.226,00

17 - - Договорни услуги 471.630,00 542.226,00

33 - - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до 038) 730.000,00 1.021.878,00

37 - - Разни трансфери 730.000,00 1.021.878,00

44 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054) 517.733,00 3.000.000,00

46 - - Градежни објекти 517.733,00 3.000.000,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 1.719.363,00 4.564.104,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е 
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 1.719.363,00 4.564.104,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 
(089+090+091+092) 1.719.363,00 4.564.104,00

89 - - Трансфери од други нивоа на власт 1.719.363,00 4.564.104,00

103 - - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(068+077+083+088+093+097+101+102) 1.719.363,00 4.564.104,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 1.719.363,00 4.564.104,00

Ознака за АОП Опис Претходна 
година

Бруто за 
тековна година

Исправка на 
вредноста за 

тековна година
Нето за 

тековна година

111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА 
(112+113+114+122+123) 517.733,00 3.595.973,00 26.207,00 3.569.766,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 517.733,00 3.595.973,00 26.207,00 3.569.766,00

115 - - Градежни објекти 517.733,00 3.213.225,00 7.386,00 3.205.839,00

117 - - Опрема 382.748,00 18.821,00 363.927,00

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА 
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 52.817,00 52.817,00

140 - - IV. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ, 
ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 6.150,00 6.150,00

145 - - IX. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 46.667,00 46.667,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 517.733,00 3.648.790,00 26.207,00 3.622.583,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 
(162+163) 517.733,00 3.569.766,00

162 - - Државен -јавен капитал 517.733,00 3.569.766,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ 
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 52.817,00

181 - - г) Краткорочни финасиски обврски (182 до 188) 46.667,00

186 - - Други краткорочни финасиски обврски 46.667,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 6.150,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 517.733,00 3.622.583,00

Ознака за АОП Опис Претходна 
година

Бруто за 
тековна година

Исправка на 
вредноста за 

тековна година
Нето за тековна 

година

673 471.630,00 542.226,00
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Структура на приходи по дејности

- - Консултантски услуги (Издатоци за авторски 
хонорари) (< или = на АОП 017 од БПР)

685 - - Трансфери од Буџетот на Република 
Македонија (< или = на АОП 088 од БПР) 1.719.363,00 4.564.104,00

Ознака за АОП Опис Претходна 
година

Бруто за 
тековна година

Исправка на 
вредноста за 

тековна година
Нето за тековна 

година

2581 - 90.04 - Дејности на објектите за културни 
манифестации 4.564.104,00

Потпишано од:

Liljana Dukovikj
ljiljana_dukovic@yahoo.com

CN=KIBS Qualified Certificate Services CA, OU=Class 2 
Managed PKI Individual Subscriber CA, OU=Terms of 
use at https://ca.kibs.com.mk/repository/rpa (c)10, 

OU=VeriSign Trust Network, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBS Qualified Certificate Services CA 

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити. 

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на 
Централниот Регистар. 

ПОДГОТВИ ЗА ПЛАЌАЊЕ ПЕЧАТИ ОТКАЖИ

Сите права се задржани © 2013 Централен Регистар на Република Македонија 
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